
UCHWAŁA NR XXXII/209/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie i udział w realizacji projektu pn."Wiedza moją przyszłością" 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie i udział Miasta i Gminy Piotrków Kujawski w projekcie pn. "Wiedza 
moją przyszłością", realizowanego w ramach Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, 
Działania 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty, Poddziałania 9.1.2. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup 
o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenia różnic w jakości usług edukacyjnych Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

§ 2. Szacunkowa wartość projektu dla Miasta i Gminy Piotrków Kujawski wynosi 141 000 zł. 

§ 3. Środki na realizację projektu pochodzić będą w 85% z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 4. Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu własnego niepieniężnego w wysokości 15% wartości projektu 
dotyczącego szkół, dla których organem prowadzącym jest Miasto i Gmina Piotrków Kujawski. 

§ 5. Wyraża się zgodę na podpisanie przez Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski umowy partnerskiej 
na rzecz projektu i pełnienie roli Partnera projektu. Funkcję Lidera Projektu pełni Powiat Radziejowski. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: NNGCP-QNCZI-BFWBY-CLRIZ-PJHOW. Podpisany Strona 1




